



Smlouva o dílo Č. SMLDEU-38-135/2025

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** **Správa Krkonošského národního parku**
Se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: [REDACTED]
Zastoupená: PhDr. Robin Böhnisch, ředitel

Kontaktní osoba: [REDACTED]
- (dále jen „objednatel“)
2. **Zhotovitel:** **Tree Team s.r.o.**
se sídlem: Terronská 873/3, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČO: 17548926
DIČ: CZ17548926
zastoupená: Ing. Kristýnou Štanglerovou, jednatelkou
bankovní spojení: [REDACTED]
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 373002
kontaktní osoba: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „smlouva“)

Článek II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Odborné ošetření aleje listnatých stromů – II. zadání“, evidenční číslo objednatele 64/2025. V předmětném výběrovém řízení objednatel rozhodl o přidělení veřejné zakázky zhotoviteli. Veřejná zakázka byla celkem rozdělena na 3 části. Tato Smlouva se vztahuje k části č. 3 Veřejné zakázky s názvem „Studenov“.

2. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu.
3. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že disponuje příslušným podnikatelským oprávněním ve vztahu k předmětu této smlouvy a toto bude mít k dispozici po celou dobu trvání této smlouvy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení předmětu smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení díla dle této smlouvy. Pokud některé práce na díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám.
5. Současně zhotovitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mu bránily řádnému provedení díla dle této smlouvy, a pokud tyto nastanou, oznámí je bez zbytečného odkladu objednateli.
6. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že v okamžiku uzavření této smlouvy proti němu není zahájeno ani vedeno správní či jiné řízení, jehož předmětem by bylo omezení či zrušení oprávnění k výkonu podnikatelské činnosti nezbytné k realizaci předmětu této smlouvy.

Článek III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele, za podmínek stanovených touto smlouvou, na svůj náklad práce spočívající v odborném ošetření aleje listnatých stromů dle stanoveného plánu péstebních opatření:

část (III) Studenov

- oboustranná alej 78 ks javorů v k. ú. Horní Rokytnice nad Jizerou, na pozemku p. č. 3385,
- PD Be. et Be. L. Rozsypálková (11/2024).

Příčemž předmětem této smlouvy není:

- kácení dřevin,
 - likvidace dřevní hmoty, tj. její úklid, odvoz a uložení na deponii.
2. Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě, nejmodernějšími technickými postupy s maximálním využitím znalostí a zkušeností a odborných kapacit zhotovitele při splnění následujících podmínek:
 - a) veškeré práce budou provedeny v souladu s technickými a právními předpisy České republiky a dle Standardu péče o přírodu a krajinu A02 001 Výsadba stromů a A02 002 Řez stromů, dle pokynů objednatele a osoby vykonávající odborný technický dozor.
 3. Zhotovitel je povinen na svůj náklad odstranit veškerý odpad ze své činnosti související s provedením díla a okolí provádění díla je povinen uvést do původního stavu.
 4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.



5. Předmět díla bude hrazen z projektu Péče o významná stromořadí na území Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma, číslo projektu 115V342001019.
6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo za dohledu osoby, jejímž prostřednictvím zhotovitel ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku prokazoval profesní způsobilost dle bodu 6.2.3. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku (osoba disponující platným certifikátem ETW nebo dokladem (certifikátem) Český certifikovaný arborista – stromolezec). Touto osobou je pan Miroslav Sameš.
7. **Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla oproti termínu uvedenému v čl. IV odst. 2 této smlouvy a pokud nebude dílo provedeno a předáno objednateli ani do 30.9.2025 a/nebo nebude do 30.9.2025 objednateli doručena objednateli řádně vystavená faktura na cenu díla (cena za poskytnutí veškerých plnění, jež jsou předmětem této smlouvy), jedná se o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit.**

Článek IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín zahájení provádění díla: dnem nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Zhotovitel provede a předá dílo nejpozději do: **10.9.2025**.
3. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. VIII. této smlouvy.
4. Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasnému předání díla, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.
5. Místo plnění: viz čl. III odst. 1 této smlouvy.

Článek V. CENA DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že realizuje dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě, termínu a za celou dobu trvání platnosti této smlouvy, a to za celkovou cenu ve výši **419 949,00 Kč** (slovy: čtyři-sta-devatenáct-tisíc-devět-set-čtyřicet-devět korun českých) bez DPH.
2. Výše uvedená cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou. K této ceně bude zhotovitelem připočtena výše DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění, vznikne-li k její úhradě povinnost.
3. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, jedná se zejména o nákup rostlinného materiálu, jeho výsadbu a ochranu na stanoviště, o veškeré administrativní náklady a režijní náklady vzniklé v průběhu doby plnění smlouvy, vývoj inflace, dopravu do místa plnění (včetně dopravy stromů a vody na zalití) apod.

Článek VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po provedení všech prací a protokolárním předání a převzetí celého díla (na základě předávacího protokolu) objednatelem bez vad a nedodělků. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu.
2. Faktura bude mít náležitosti obecně závazných právních předpisů a náležitosti požadované objednatelem dle této smlouvy. Faktura tak bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, označení zhotoveného díla – číslo smlouvy o dílo, fakturovanou částku a číslo a název projektu Péče o významná stromořadí na území Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma, číslo projektu 115V342001019.
3. Splatnost faktury bude činit 30 dnů od jejího řádného doručení objednateli. Faktura bude považována za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura bude uhrazena ze strany objednatele bezhotovostní formou. Objednatel připouští elektronickou fakturaci.
4. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), nebo nebude k faktuře připojena povinná příloha, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti zhotoviteli. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dní od jejího doručení objednateli.

Článek VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k realizaci díla a umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění uvedené v čl. IV této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn provádět kdykoli průběžnou kontrolu řádného plnění díla zhotovitelem.
3. Zhotovitel při realizaci díla spolupracuje s odpovědnými osobami objednatele.
4. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou.
5. Při provádění díla prostřednictvím poddodavatele má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
6. Zhotovitel je dále povinen při plnění této smlouvy:
 - a) zajistit dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a



- ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;
- b) ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami sjednanými v této smlouvě;
 - c) zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;
 - d) používat při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu smlouvy, bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

Článek VIII. VYŠŠÍ MOC

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny smluvními stranami, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.
2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušná smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhou smluvní stranu. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění smlouvy.
3. Trvá-li vyšší moc déle než 14 dní a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na alternativním řešení, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

Článek IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími přílohami a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. V případě, že se strany nedohodnou jinak, je Zhotovitel povinen odstranit vady vždy nejpozději do 14 dnů od nahlášení. Nebude-li možno konkrétní vadu ve stanovené lhůtě odstranit, mohou Smluvní strany na základě písemné dohody tuto lhůtu prodloužit o přiměřenou dobu, nutnou k odstranění takové vady. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

3. V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve lhůtě stanovené dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele.

Článek X.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou nebo občanským zákoníkem. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které nastaly od podpisu této smlouvy, není objektivně schopen dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části i v případě, je-li se zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud provádění díla je v rozporu s kvalitativními parametry danými touto smlouvou.
3. Ukončení této smlouvy se nedotýká nároku na úhradu sjednané smluvní pokuty, náhradu škody vzniklé porušením povinností dle této smlouvy, jestliže nárok k tomu oprávněné smluvní strany vznikl nejpozději ke dni ukončení smlouvy, ani dalších práv a povinností, které svojí povahou mají trvat i po ukončení této smlouvy.

Článek XI.

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění díla, popř. jeho části, sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý kalendářní den zpoždění. Tím však jeho povinnost splnit dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést v dodatečně zhotovitelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran.
2. V případě prodlení některé smluvní strany s úhradou svého peněžního závazku dle této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat po povinné smluvní straně zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany odeslané na adresu povinné smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to uplynutím 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně.
4. Zaplacením smluvní pokuty dle jakéhokoli ujednání tohoto článku této smlouvy není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat po druhé smluvní straně náhradu



způsobené škody v plném rozsahu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

5. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst si částku odpovídající smluvní pokutě proti jakémukoliv účetního dokladu zhotovitele a snížit o ni sjednanou cenu díla.

Článek XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je dále povinen při plnění této smlouvy:

- a) zajistit dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;
- b) ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami sjednanými v této smlouvě;
- c) zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;
- d) používat při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že:

- a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným
 - v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani
 - v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani
 - v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů

ani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem spojeným;

- b) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) či v jeho prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s případným plněním této smlouvy;
- c) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;
- d) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;
- e) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, nebo společně s nimi;
- f) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění smlouvy z části odpovídající více než 10 % ceny uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy, splňují a budou splňovat podmínky ve smyslu čl. XII odst. 2, písm. c), d) a e) této Smlouvy a
- g) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který zhotovitel v rámci plnění této smlouvy poskytne objednateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až g) tohoto odstavce, je zhotovitel povinen o každé takové změně neprodleně písemně informovat objednatele.

Článek XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.



3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejích dodatků.
4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.
5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě opatřené elektronickými podpisy obou smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.
7. Přílohy:
 - Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
 - Příloha č. 2 – Technická specifikace pro danou část VZ
 - Příloha č. 3 – Čestné prohlášení NPO

**Robin
Böhnisch**

Digitálně podepsal
Robin Böhnisch
Datum: 2025.08.22
11:55:47 +02'00'

Za objednatele:
PhDr. Robin Böhnisch, ředitel

**Ing.
Kristýna
Štanglerová**

Digitálně podepsal
Ing. Kristýna
Štanglerová
Datum: 2025.08.22
11:06:20 +02'00'

Za zhotovitele:
Ing. Kristýna Štanglerová, jednatelka

Ošetření javorové aleje na Studenov v Rokytnici nad Jizerou

číslo	Taxon	Obvod kmene (cm)	Výška (m)	Nasazení koruny (m)	Průměr koruny (m)	Plocha koruny (m)	Fyz. stáří	Vitalita	Zdravotní stav	Stabilita	Provozní bezpečnost	Biol. hodnota	Perspektiva	Technologie ošetření	CENA 1. pěstební opatření	CENA 2. pěstební opatření	CENA 3. pěstební opatření	CENA 1. vazby	CENA 2. vazby	CENA CELKEM* bez DPH
1	Bříza bělokorá (<i>Betula pendula</i>)	141	17	4,5	9	153	3	1	2	2	2	2	a	S-RZ						1 380 Kč
2	Jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>)	145	25	7	9	225	4	2	2	3	4	2	b	S-RZ, 10% S-RO, S-RLSP (dřevina č. 3)						4 554 Kč
3	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	181	20	3,5	10	200	3	1	2	2	2	2	a	S-RZ						2 070 Kč
4	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	187	18	3,5	12,5	225	3	1	3	2	3	2	a	S-RZ, S-VDH 1x (2T)						3 827 Kč
6	Topol osika (<i>Populus tremula</i>)	166	25	7,5	11	275	3	1	3	2	3	2	a	S-VDH 3x (2T), S-RZ						7 590 Kč
7	Topol osika (<i>Populus tremula</i>)	152; 136	25	8	9,5	237,5	3	2	3	3	4	3	a	S-RZ, S-VDH 1x (4T)						4 382 Kč
8	Topol osika (<i>Populus tremula</i>)	150	23	5,5	10	230	3	1	3	3	3	3	a	S-RZ, 10% S-RLLR z důvodu symetrizace						4 471 Kč
9	Javor babyka (<i>Acer campestre</i>)	238	16	1	15	240	4	1	3	2	2	2	a	S-RB						1 656 Kč
10	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	376	15	3	21	315	5	3	5	5	5	6	b	S-RZ, 30% S-RO, S-VSP (8T), 40% S-RLLR přetížených a infikovaných větví						11 454 Kč
11	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	312	17	1,5	13	214,5	5	3	5	5	5	6	b	S-RZ, 30% S-RO						3 450 Kč
12	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	320	18	0,5	17	306	4	1	3	3	4	2	a	S-RZ, S-VDH 6x (4T)						12 972 Kč
13	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	273	15	3,5	14	210	4	2	4	4	5	3	a	S-RZ, 10% S-RO, S-VSP (8T)						10 088 Kč
14	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	287	14	2,5	14,5	195,75	5	3	5	5	3	3	b	S-SSK, 20% S-RO, S-VP podpora typu A						15 036 Kč
15	Javor babyka (<i>Acer campestre</i>)	224	15	2,5	10,5	157,5	4	2	3	3	3	3	b	S-RZ, 10% S-RO, S-VDH 3x (2T)						8 832 Kč
16	Lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	312	15	2	13	195	5	3	4	4	5	5	b	30% S-RO, 20% S-RLLR z důvodu symetrizace						3 174 Kč
17	Bříza bělokorá (<i>Betula pendula</i>)	165	21	6,5	12	252	4	2	2	3	3	2	b	S-RZ, 10% S-RLLR přetížených větví						4 637 Kč

číslo	Taxon	Obvod kmene (cm)	Výška (m)	Nasazení koruny (m)	Průměr koruny (m)	Placha koruny (m)	Fyz. stáří	Vitalita	Zdravotní stav	Stabilita	Provozní bezpečnost	Biol. hodnota	Perspektiva	Technologie ošetření	CENA 1. pěstební opatření	CENA 2. pěstební opatření	CENA 3. pěstební opatření	CENA 1. vazby	CENA 2. vazby	CENA CELKEM* bez DPH
18	Javor babyka (<i>Acer campestre</i>)	171	14	5	12	168	5	3	3	3	3	3	b	S-RZ, 20% S-RO						3 450 Kč
19	Javor babyka (<i>Acer campestre</i>)	224	10	6	14	140	4	2	2	2	2	2	a	S-RZ, S-VDH 3x (2T)						7 073 Kč
20	Javor babyka (<i>Acer campestre</i>)	177	10	4,5	7	70	4	1	2	2	1	2	a	S-RZ						1 380 Kč
21	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	247	16	7	17	272	4	2	2	2	2	2	a	S-RZ, 10% S-RLLR přetížených větví						2 760 Kč
22	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	217	14	7,5	15	210	4	2	2	3	4	2	a	S-RZ, 20% S-RLLR přetížených větví, S-TP (TZ)						2 760 Kč
23	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	246	15	1,5	16	240	4	1	3	3	4	2	a	S-RZ, S-VDH 1x (4T), 10% S-RLLR přetížených větví						4 600 Kč
24	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	205	16	3,5	12,5	200	4	2	2	3	3	2	a	S-RZ, 10% S-RO						3 450 Kč
25	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	228	16	4	13	208	4	2	4	5	5	5	b	30% S-RO						2 622 Kč
26	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	294	19	3	15	277,5	5	3	3	4	5	2	b	S-RZ, 10% S-RO, S-VDH 4x (4T), 20% S-RLLR přetížených větví						11 638 Kč
27	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	255	17	6	8	132	4	2	3	3	4	2	a	S-RZ, S-VDH 4x (4T)						9 844 Kč
28	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	180	14	5	11,5	155,25	4	2	3	3	4	2	a	S-RZ, S-TP (TZ)						1 656 Kč
29	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	199	20	4,5	12	240	4	2	3	2	3	2	b	S-RZ						2 484 Kč
30	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	242	15	1,5	17	255	4	2	3	3	4	2	a	S-RZ, 10% S-RO, 20% S-RLLR přetížených větví						4 842 Kč
31	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	239	17	5	14	238	5	4	4	4	5	5	c	S-RS na torzo přibližně 10-12 metrů						4 830 Kč
32	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	260	16	5	12	192	4	3	4	4	5	3	b	S-RZ, 20% S-RO						4 002 Kč
33	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	227	16	2,5	13	208	4	2	3	4	5	3	b	30% S-RO, S-RZ						4 140 Kč
34	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	265	18	5	17	306	4	2	3	3	4	2	a	S-RZ, S-VDH 3x (4T)						7 590 Kč
35	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	233	16	2,5	15	240	4	1	2	2	2	2	a	S-RZ, S-VDH 1x (4T)						3 841 Kč

Číslo	Taxon	Obvod kmene (cm)	Výška (m)	Nasazení koruny (m)	Průměr koruny (m)	Plocha koruny (m)	Fyz. stáří	Vitalita	Zdravotní stav	Stabilita	Provozní bezpečnost	Biol. hodnota	Perspektiva	Technologie ošetření	CENA 1. péstební opatření	CENA 2. péstební opatření	CENA 3. péstební opatření	CENA 1. vazby	CENA 2. vazby	CENA CELKEM* bez DPH
36	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	249	17	4,5	18,5	314,5	4	2	2	2	3	2	a	S-RZ, 20% S-RLLR přetížených větví						3 450 Kč
37	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	204	15	2,5	13	195	4	2	3	3	4	2	b	S-RZ, 20% S-RO						3 174 Kč
38	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	200	17	5	14	238	4	2	2	2	3	2	a	S-RZ, 10% S-RLLR přetížených větví a z důvodu symetrizace						3 726 Kč
39	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	214	16	5	14	217	4	2	3	2	3	2	a	S-RZ, S-VDH 3x (4T)						7 521 Kč
40	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	190	12	4	10	120	5	3	4	3	4	3	b	S-RZ, 20% S-RO						3 036 Kč
41	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	185	13	3,5	10	130	4	2	3	3	4	2	b	S-RZ, S-VDH 3x (2T)						7 176 Kč
42	Bříza bělokorá (<i>Betula pendula</i>)	148	22	4	8	172	4	2	2	2	2	2	a	S-RZ						2 981 Kč
44	Jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>)	195	23	8	14	322	4	2	3	3	4	3	b	S-RZ, 20% S-RO, 20% S-RLLR přetížených větví z důvodu symetrizace						6 845 Kč
45	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	247	19	4	15	277,5	4	2	3	3	4	2	a	S-RZ, 10% S-RO, S-SSK, S-VDH 4x (4T)						15 088 Kč
46	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	178	17	4	11	187	3	1	2	2	3	2	a	S-RZ, 10% S-RLLR z důvodu symetrizace						3 229 Kč
47	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	171	19	4,5	12,5	231,25	3	2	3	2	3	1	a	S-RZ						2 815 Kč
48	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>)	216	22	7	16	344	4	2	3	3	4	2	a	S-RZ, 10% S-RO						4 692 Kč
49	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	230	17	3,5	14	238	4	1	3	3	4	2	a	S-RZ, 10% S-RO, 10% S-RLLR z důvodu symetrizace						4 416 Kč
50	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	312	19	4,5	17	323	5	3	5	5	5	6	b	S-RZ, S-RS na torzo cca 10-12 metrů						5 382 Kč
51	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	227	18	1,5	16	288	4	2	2	2	3	2	a	S-RZ						2 815 Kč
52	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	297	19	4	17,5	332,5	4	2	3	3	4	3	a	S-RZ, S-VSP (8T), S-VDH 1x (4T)						10 824 Kč
53	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	213	17	3,5	13,5	222,75	4	2	4	3	4	3	a	S-RZ, 20% S-RO						5 796 Kč
54	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	265	20	6	17	331,5	4	2	3	2	3	2	a	S-RZ, 10% S-RO						5 384 Kč

číslo	Taxon	Obvod kmene (cm)	Výška (m)	Nasazení koruny (m)	Průměr koruny (m)	Plocha koruny (m)	Fyz. stáří	Vitalita	Zdravotní stav	Stabilita	Provozní bezpečnost	Biol. hodnota	Perspektiva	Technologie ošetření	CENA 1. péstební opatření	CENA 2. péstební opatření	CENA 3. péstební opatření	CENA 1. vazby	CENA 2. vazby	CENA CELKEM* bez DPH
55	Javor mlč (Acer platanoides)	325	22	6	19	408,5	4	2	4	4	5	3	a	S-RZ, 10% S-RO, S-VDH 3x (4T)						9 660 Kč
56	Javor horský (Acer pseudoplatanus)	242	19	6,5	15	285	4	2	3	2	3	2	a	S-RZ						2 732 Kč
57	Javor horský (Acer pseudoplatanus)	301	15	3	15	225	4	2	3	3	4	3	a	S-RZ, S-VDH 1x (8T), 10% S-RLLR přetížených větví						5 890 Kč
58	Javor mlč (Acer platanoides)	236	17	3,5	15,5	263,5	4	2	2	3	3	2	a	S-RZ						2 277 Kč
59	Javor horský (Acer pseudoplatanus)	278	20	3,5	16,5	321,75	4	2	3	3	4	2	a	S-RZ, S-VDH 3x (4T), 20% S-RLLR přetížených větví						9 729 Kč
60	Javor horský (Acer pseudoplatanus)	273	18	23,5	14	252	4	1	4	4	5	3	b	S-RZ, 30% S-RLLR přetížených a infikovaných větví, S-VDH 1x (4T)						5 566 Kč
61	Javor mlč (Acer platanoides)	282	16	4	16	248	4	2	4	3	4	3	a	S-VDH 3x (4T), S-RZ, 10% S-RLLR přetížených větví a z důvodu symetrizace						9 177 Kč
62	Javor horský (Acer pseudoplatanus)	261	17	4	16	272	5	3	3	4	4	3	b	S-RZ, 10% S-RLLR z důvodu symetrizace, S-VDH 1x (4T)						5 359 Kč
63	Javor horský (Acer pseudoplatanus)	230	14	3	13	182	5	3	3	3	4	3	b	S-RZ, 30% S-RO						4 637 Kč
64	Lipa srdčitá (Tilia cordata)	209	13	3	11	143	4	2	4	3	3	3	a	S-RZ, 10% S-RLLR z důvodu symetrizace, S-VDH 2x (2T)						6 716 Kč
65	Javor horský (Acer pseudoplatanus)	261	16	3	11	170,5	3	2	4	4	4	2	a	S-RZ, S-VDH 3x (2T)						7 590 Kč
66	Javor mlč (Acer platanoides)	242	17	4,5	12	204	4	2	3	2	3	2	a	S-RZ, S-VDH 1x (4T)						4 048 Kč
67	Javor mlč (Acer platanoides)	228	14	4	17	229,5	4	2	3	2	3	2	a	S-RZ						1 794 Kč
68	Javor mlč (Acer platanoides)	270	13	4	15	187,5	4	3	4	4	5	3	a	S-RZ, 20% S-RLLR přetížených a infikovaných větví, S-VDH 3x (4T)						8 556 Kč
69	Javor mlč (Acer platanoides)	305	17	5	17,5	288,75	4	2	4	3	4	3	a	S-RZ, 10% S-RLLR přetížených větví, S-VDH 3x (4T)						8 832 Kč
70	Javor babyka (Acer campestre)	172	13	2,5	9	112,5	3	2	3	2	3	3	a	S-RZ, S-VDH 1x (2T)						3 496 Kč
71	Javor babyka (Acer campestre)	241	16	4,5	12	192	5	3	3	2	3	3	a	S-RZ						2 001 Kč
72	Lipa srdčitá (Tilia cordata)	196	17	4	13	221	4	3	3	2	3	2	a	S-RZ, 20% S-RLLR z důvodu symetrizace, S-VDH 1x (2T)						5 014 Kč

Číslo	Taxon	Obvod kmene (cm)	Výška (m)	Nasazení koruny (m)	Průměr koruny (m)	Plocha koruny (m)	Fyz. stáří	Vitalita	Zdravotní stav	Stabilita	Provozní bezpečnost	Biol. hodnota	Perspektiva	Technologie ošetření	CENA 1. péstební opatření	CENA 2. péstební opatření	CENA 3. péstební opatření	CENA 1. vazby	CENA 2. vazby	CENA CELKEM* bez DPH
73	Lipa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	269	21	3	13	266,5	4	2	4	3	4	3	a	S-RZ, 20% S-RLLR z důvodu symetrizace, přetížených a infikovaných větví, S-VDH 1x (4T)						6 035 Kč
75	Lipa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	210	18	3,5	14	252	4	2	3	3	3	2	a	S-RZ, 10% S-RLLR přetížených větví a z důvodu symetrizace, S-VDH 1x (2T)						4 738 Kč
76	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	156	18	6	10	180	3	1	3	2	3	2	a	S-RZ, S-VDH 1x (2T)						3 968 Kč
77	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	180	19	4,5	12	228	4	2	3	2	3	2	a	S-RZ, 10% S-RO						4 692 Kč
78	Javor horský (<i>Acer pseudoplatanus</i>)	213	18	4,5	10	175	4	1	4	3	4	2	a	S-RZ, S-VDH 1x (8T)						4 083 Kč
79	Jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>)	228	21	7	12	246	4	1	3	4	3	3	a	S-RZ, 20% S-RO						4 526 Kč
80	Jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>)	204	15	6,5	14	203	4	2	3	3	4	3	b	S-RZ, 20% S-RLLR přetížených větví						3 809 Kč
81	Jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>)	264	19	6	15,5	294,5	4	3	3	4	4	3	b	S-RZ, 20% S-RO						4 140 Kč

Cena celkem bez DPH 419 949 Kč

Červeně zvýrazněny senescentní stromy

Šedě zvýrazněna plocha koruny

Žlutě označena technologie vazeb

Modře označen přístrojový test stromu (tahová zkouška)

* v ceně řezu jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m, předmětem zakázky není likvidace dřevní hmoty, tj. její úklid, odvoz a uložení na deponii

Čestné prohlášení dodavatele/zhotovitele

Dodavatel: TreeTeam s.r.o.

Zastoupení: Ing. Kristýna Štanglerová

Adresa: Terronská 873/3, Praha 6

Název akce: Péče o významná stromořadí na území Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma, číslo projektu 115V342001019

VZ č. 61/2025 „Odborné ošetření aleje listnatých stromů“

Já, statutární zástupce dodavatele/zhotovitele, čestně prohlašuji, že je u mě a mých zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám u zadavatele výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, které mi jsou v době podpisu Čestného prohlášení známy a že já ani žádná zainteresovaná osoba jsme se nepodíleli na finančních operacích spojených s NPO (rozhodovací, kontrolní, auditní a jiná funkce).

Dále čestně prohlašuji, že je u mě a mých zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a to že dodavatel/zhotovitel:

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;
- poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazují kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Ve Vrchlabí.. dne 23.7.2025

Ing. Kristýna Štanglerová
Digitálně podepsal
Ing. Kristýna Štanglerová
TreeTeam
Datum: 2025.08.17 19:05:44 +02'00'